La parcelle se trouve en 5e zone A de construction (villas).

Terrain plat : jardin d'agrément bien entretenu.

Remarque: Il dépend de cette parcelle la copropriété pour un septième de
la parcelle 666 (de nature chemin).

Estimation de l'office: fr. 470 000.- (quatre cent septante mille francs).

Délai de production: 14 octobre 1974.

Avis

Les conditions de vente et l'état des charges seront déposés à partir du
5 novembre 1974, à l'office des poursuites, où chacun pourra en prendre
connaissance.

La réalisation est requise par un créancier gagiste privilégié.